
&ttae cCe> ,_fa

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

1 5 7 8 / 1 9
SALTA, ¿6 ¿tí 2019

RES. H. N'
Expte. N" 4867/17

\:

Las presentes actuaciones por las que la alumna de la Maestría en Políticas Sociales. Plan
1996. Lie. Silvia Alejandra Navarro. L. U. N" 790.082 tramita una prórroga para la presentación de su Tesis
de Maestría; y

CONSIDERANDO:

Que las presentes actuaciones se enmarcan en el Cierre Ordenado de Carreras de
Posgrado, dispuesto mediante Res. H.N° 1609/16;

Que mediante Resoluciones H.N° 1324/17 y H.N° 1423/18 se designa al Mgt. Néstor I lugo
Romero como Director de la Tesis de referencia y a la Dra. Alejandra Lía Cchrclli como su Co-Directora;

Que medíanle Resoluciones H.NÜI823/18 y ll .N" 293/19 se le otorgan prórrogas para la
presentación de su Tesis de Maestría con vencimiento el 26/09/19;

Que el nuevo pedido de prórroga cuenta con el aval de su Director y Codircctora de Tesis
y con el visto bueno de la Dirección de Posgrado de la facultad de Humanidades;

Que la Comisión de Docencia. Investigación y Disciplina, mediante Despacho N° 570/19
aconseja aprobar la solicitud y otorgar tres (3) meses de prórroga dejando aclarado que la misma es en
carácter excepcional e improrrogable;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(en sesión ordinaria del día 24/09/2019)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- TENER POR PRORROGADO el plazo de presentación de la Tesis de Maestría en
Políticas Soeiaicsdc l a a l u m n a Lie. Si lvia Alejandra Navarro, L. U. N° 790.082 y OTORGAR una prórroga
hasta el día 26 de diciembre de 2019.-

ARTICULO 2".- DEJAR ACLARADO que la prórroga de referencia tiene caráeler excepcional e
improrrogable.-

ARTÍCULO 3°.- NOTIFICAR a la Lie. Silvia Alejandra Navarro. Dra. Alejandra Lía Cebrelli, Mgl.
Néstor Hugo Romero Boletín Oficia!. Dirección de Maestría en Políticas Sociales y Departamento de
Posgrado.

UNto

&1.CATALWA BWJUBAStCH
DÉGANA

«•»• *• Humanidad** -


